
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 17:36 1 556 0 1 26 21
Т2 41:20 3 566 1 1 1

Т3 59:01 7 555 5 1 2

8 572 5 2 2

Досу. 4 11 558 1 2 3

Реал. 3 13 571 2 4

14 561 2 5

16 580 3 5

17 568 2 16:04 4 5

19 560 5 5

22 577 5 6

23 574 7 5 7

24 564 6' 27:04 6 7

25 570 3 6 8

26 578 2 45:54 7 8

29 431 7 9

А 5016 8 9

Б 8 10

Ц 170 9 10

Д 10 10

7 Мин 19 24 43 58 11 10

М Игр 23 23 23 17 12 10

12 11

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 13 11

Т1 23:46 2 3015 13 12

Т2 36:04 3 3012 1 14 12

Т3 52:24 4 3019 1 14 13

5 2397 1 39:19 15 13
Досу. 1 9 2398 3 15 14

Реал. 1 10 3007 4 23:25 16 14

11 3020 2 21:46 34:21 17 14

12 3030 1 18 14

13 2399 18 15

15 3031 18 16

17 3008 1 32:20 18 17

18 2392 19 17

33 2395 7 1' 39:05 19 18

77 2396 20 18

20 19

20 20

А 5102 26' 39:19 21 20

Б 22 20

Ц 23 20

Д 3059 23 21

7 Мин 44 24 21

М Игр 9 25 21

52'

20'

23'36'

3'19'24'28'30'30'34'

23'

Ѓорѓиевска Моника

Судија А

16'21'44'

Бели

30'32'

26

2' 7'45'51'

49'

Младеновски Марко

4'9'9'Блажевски Петар

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Мусалевски Јован

Ташуров Мартин

Стојковски Наум

Глигоров Филип

55'58'

ЕКИПА Б Боја на дрес

Стојменов Марко

Митев Димитар

Ѓорѓиев Иван
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Забелешка

Јанев Теофил

29'

Јованов Никола

Стојманов Дамјан

Тајм аут

ТРрајчевски Нино

Мерач на време

Стојановски Бојан

Јашар Лејла

Светислав Станковиќ

21'22'25'26'57'

Петружевски Лука

7 M

Николовски Виктор

7 M Ѓеров Стефан

Андушов Огнен

Панев Мики

Стојановски Петар

Гичев Иван

Арсовски Љупчо

Николовски Горјан

Тотиќ Максим

Полувреме

15 13
Краен Резултат

26

Скопје

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

21Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1000

ГРК ОВЧЕ ПОЛЕ 1958

Место:

80

Натпревар

РК АЛКАЛОИД

Движење Рез.

Зенговски Михаил

Маленков Марио

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

Василевски Огнен

Контролор

50'

Стојановски Давид

11'38'47'53'60'

Илиевски Марко

Трајковски Михаил

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Антовски Марко

Вапски Стефан

Чоробанов Даниел

Судија Б

Скопје

Скопје

Николов МатејДежурен лекар

Записничар

21

Забелешка

14.12.2024 Сала: Автокоманда 12:30

28'

Игњатов Андреј

Денков Филип

Голови

Менчов Благој

3' 4'8'11'42'50'56'

СВ НИКОЛЕ 
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Првенствен Кадети 9 коло 

ПЛАВИ

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


